
 
 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

Jednání pracovní skupiny v rámci projektu MAP v ORP Tábor 

Místo konání:  ZŠ Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628  

Čas konání: úterý 17. 1. 2023, 14:00 

Přítomni: P. Kukla,  D. Rosecký,  Z. Helmová,  M. Havlůjová,  K. Burgstallerová,  J. Šindelářová, Š. 

Laškajová, K. Gatialová, J. Mísařová  

 

Program: 

• Hodnocení aktivit v rámci MAP ORP TÁBOR II  

• Informace o projektu MAP III a přípravy MAP IV 

• Plánované výjezdní zasedání – 11. – 12. 5., program  

• Diskuse  
 

1. Petr Kukla uvítal účastníky prvního jednání pracovní skupiny v projektu MAP III ORP Tábor 

v občerstvením přetékající kuchyňce ZŠ Školní náměstí SÚ a informoval o rozšíření pracovní 

skupiny o ředitele ZŠ a MŠ Choustník, Karla Zvěřinu, ředitele ZUŠ Sezimovo Ústí Richarda 

Mlázovského a procovnici MAS Krajina Srdce Jitku Mísařovou.  

2. Všichni účastníci hodnotili jednotlivé části ukončeného projektu MAP II a dávali tipy na další 

aktivity 

- Setkání územní pracovní skupiny se osvědčily v této regionální podobě, funguje spoluprác 

a propojování ZŠ a MŠ, model měnícího se místa konání v jednotlivých školách je dobrý 

zachovat. Funguje předávání tipů, sdílení dobré praxe.  

- Implementační aktivity – kladně hodnocené možnosti výběru dle potřeb jednotlivých 

škol, problémy se sehnáním logopedů či psychologů, nízké hodinové sazby dané 

projektem.  

- Vzdělávání je hodnoceno velmi kladně, využití lektorů pro celé sborovny, náplně 

výjezdních zasedání. Možnost doporučování kvalitních lektorů. Tipy na další vzdělávání: 

Mediální výchova, kyberkriminalita (Portus), slovní hodnocení, jednání s rodiči + vyhoření 

(psycholog David Čáp), lektor Homolka, ředitelská akademie (p. Trojan), matematická 

pregramotnost (Michaela Kaslová),  

- Ze setkávání dle aprobací hodnoceno kladně především MŠ a jazyky.  

3. MAP III a  IV  

- Petr Kukla informoval o základních aktivitách v rámci projektu MAP III, který bude 

především přípravou na navazující projekt MAP IV 

- přesné podmínky zatím nejsou známé – pravděpodobně jaro 2023 

- výzva cca červen 2023 

- realizace předpoklad 1.1.2024 – 31.12.2025 



 
 

- bude třeba naplánovat především implementační aktivity pro školy  

4. Výjezdní zasedání – 11. a 12. 5., Pluhův Žďár  

- Čtvrtek 11.5: 

▪ 9 – 11:30 (12:00) – Jan Mojžíš – Kritické myšlení 
▪ 13:30 – 17:30 – Mgr. Martin Šíp – řešení kázeňských přestupků, kazuistika, 

policie, soudy 
▪ 17:00 – 18:00 – ERASMUS – sdílení zkušeností – zástupce ZŠ a MŠ Tábor, 

Husova 
- Pátek 12.5:  

▪ realizační tým – záležitosti týkající se MAP III a MAP IV 
 

5. Diskuse   

- Výstupy projektu Strategie vzdělávání 2030+ vytvořený organizací EDU in je k dispozici ke 

stažení na https://www.taborcz.eu/tabor-ziskal-stezejni-a-inspirativni-dokument-

strategie-vzdelavani-2030/d-86424/p1=65695  

- Byly předány smlouvy se zástupci zapojených škol – nepřítomní ředitelé dostanou 

poštou, je třeba 2 podepsané kopie doručit na MAS Lužnice, Sudoměřice u Bechyně 105, 

391 72 Sudoměřice u Bechyně  

- Další setkání by mohlo proběhnout v MŠ Nová Ves, cca za 2 měsíce  

 

 

MgA. Petr Kukla  

Územní metodik 

777 876 768   

https://www.taborcz.eu/tabor-ziskal-stezejni-a-inspirativni-dokument-strategie-vzdelavani-2030/d-86424/p1=65695
https://www.taborcz.eu/tabor-ziskal-stezejni-a-inspirativni-dokument-strategie-vzdelavani-2030/d-86424/p1=65695

